中華民國射擊協會選訓委員會112年7月份會議記錄
1、 時間：112年7月4日(星期二)上午12時00分整
2、 地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里1鄰忠義路三段217巷28號)採線上視訊會議方式辦理。
3、 主席：吳耀家      紀錄：葉素貞
4、 訓輔委員：粘慧珍
5、 出席委員：余曉芬、陳文菱、吳孟蓉、李峰南、李耀文、蔡世銘、黃胤鴻
6、 請假委員：施榮宏
7、 列席人員：陳武田
8、 主席致詞：略
9、 確認上次會議紀錄：通過確認112年6月份選訓會議會議紀錄及執行情況報告。

十、提案討論：
提案一
案由：112年培育優秀或具潛力運動選手案飛靶選手、教練名單及112年培育優秀或具潛力運動選手暑假集訓計畫，提請討論。
說明：112年培育優秀或具潛力運動選手案飛靶選手、教練名單及112年培育優秀或具潛力運動選手暑假集訓計畫，提請討論。
決議：照案通過，並提送體育署核備。

提案二
案由：112年優秀青年及青少年選手25公尺手槍及10公尺空氣手槍暑假專項訓練營實施計畫，提請討論。
說明：112年優秀青年及青少年選手25公尺手槍及10公尺空氣手槍暑假專項訓練營實施計畫，提請討論。
決議：修正後通過，並提送體育署核備。

提案三
案由：112年優秀青年及青少年選手暑假50公尺步槍三姿及10公尺空氣步槍專項訓練營實施計畫，提請討論。
說明：112年優秀青年及青少年選手暑假50公尺步槍三姿及10公尺空氣步槍專項訓練營實施計畫，提請討論。
決議：修正後通過，並提送體育署核備。

提案四
案由：巴庫世錦賽郭冠廷 羅芊雅選手年度計劃經費參賽案，提請討論。
說明：郭冠廷 羅芊雅選手7/1歸建，巴庫世錦賽是否准予使用年度計劃經費前往參賽，提請討論。
決議：不同意使用年度經費，同意選手自費參加，並提送體育署核備。

提案五
案由：成都世大運暨杭州亞運射擊代表隊模擬決賽計畫案(如附件四)，提請討論。
說明：成都世大運暨杭州亞運射擊代表隊提出模擬決賽計畫申請，提請討論。
決議：修正後通過，並提送國訓中心核備。

三、臨時動議
提案一
事由：青少年韓國世錦賽國外賽前集訓訓練，無國外集訓經費選手提前在國內公西靶場賽前集訓案，提請討論。
[bookmark: _GoBack]決議：照案通過，並提送體育署及國訓中心核備。

四、散會(下午13時30分整)

2